
УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ ВОЗНЕСЕНСЬКИЙ РАЙОН

ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

      РІШЕННЯ

від  05 квітня  2019 року   №  8                                                         26    сесія   8 скликання 

Про внесення змін до рішень з додатками
Олександрівської селищної ради 
від 23.11.2018 №10 в частині назви відділу 
з організаційної роботи 
центру надання адміністративних послуг 

          Відповідно до п.5.  ч.1.статті  26 ЗУ «Про місцеве  самоврядування в Україні»
Олександрівська селищна рада об’єднаної територіальної громади

                                                    ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  Олександрівської  селищної   ради  з  додатками  від
23.11.2018  №10  «Про  упорядкування  структури  та  штатного  розпису  виконавчого
комітету Олександрівської селищної ради» в частині назви відділу з організаційної роботи
центру  надання  адміністративних  послуг  Олександрівської  селищної  ради  змінив  його
назву  на  відділ  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету
Олександрівської селищної ради.

2. Відділу  кадрового  та  правового  забезпечення  Олександрівської  селищної  ради
внести відповідні  зміни до структури виконавчого комітету Олександрівської  селищної
ради.

3. Контроль  за  виконанням  покласти  на  постійну  депутатську  комісію  з  питань
планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-економічного  розвитку,  промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг.

     Селищний голова                                                                М.БЕНЗАР


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ ВОЗНЕСЕНСЬКИЙ РАЙОН
	ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

